Datum Remis in capitulo nostro generali XXV die 
mensis augusti anno domini MCCCXXIIII.

(Tumbo B. fol. 241).

56 APÉNDICES

NÚMERO XII

Año de C. 1325.
3 de Junio.

Estatuto capitular acerca de los cargos y atribuciones 
de la Dignidad de Tesorero.

In nomine domini amen. Nouerint uniuersi quod sub 
Era M.CCC. et LXIII et qt. 111.a die mensis junii. Con
gregato Capitulo compostellano in loco solito per pulsa- 
cionem campane ut est moris. In presencia mei Alffonsi 
iohannis publici notarii compost. iurati et testium sub- 
scritorum ad hoc specialiter uocatorum et rogatorum. 
Reuerendus pater 'ac dominus et dns. frater Berenga- 
rius Dei et apostolice sedis gratia sancte compostellane 
ecclesie Archiepiscopus ac Regni legionensis cancella
rius. Vna cum uniuerso capitulo suo ordinationem fecit 
de comuni consensu omnium et singulorum de capitulo, 
qui presentes erant tenorem huiusmodi continentem.

Nos fr. Berengarius Dei et Apost. Sedis gra. Ste. 
Compost. Ecclesie Archieps. ac regni Legionis cancella
rius una cum capitulo nostro, quia per rei euidentiam 
intelleximus et uidimus quia uestimenta ecclesie, uasa 
et priuilegia et instrumenta donationum largitionum 
tam a Rom. Sede quam a Regibus, Principibus, Baroni
bus et ceteris Xpisti. fidelibus Ecclesie Bti. lacobi a sui 
fundatione tradita et concessa propter defectum et in
curiam alicuius fidelis custodis ipsius ecclesie peribant 
et per negligentiam aliqua ornamenta ipsius ecclesie 
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sunt perdita et consumpta; attendentes etiam quod no
mina debent esse consonantia rebus, quia thesaurarius 
nostre Ecclesie Compost. solo nomine et non officio ali
quo utebatur; idcirco nos super hoc occurrere cupientes, 
ut in meliorem statum ornamenta et cetera supradicta 
nostro tempore non pereant et in melius reformentur, de 
consensu et approbatione nostri Capituli duximus ordi
nandum, et ex nunc statuimus et ordinamus quod uene- 
rabilis ac discretus uir Aymericus thesaurarius Compost. 
tempore suo et successores ipsius, qui pro tempore fue
rint, ratione sue dignitatis seu personatus, cui dignitati 
seu personatui hec que sequuntur annectimus et annexa 
esse uolumus in perpetuum, uidelicet, quod dictus the
saurarius sub custodia sua habeat et teneat dicta orna
menta, uasa Ecclesie et altaris, et priuilegia, cartas et 
libros et instrumenta et capas et omnia alia que spe
ctant ad cultum altaris et chori et thesauri, et ea custo
diat, requirat, dirigat, restauret et bene paret.